www.culturantioquia.gov.co, se presenta el siguiente Informe de Verificación de Documentos 
Administrativos y Técnicos – para las Subregiones OCCIDENTE, ORIENTE, URABÁ Y VALLE DE 
ABURRÁ, así:  

1. PROPUESTAS PRESENTADAS:  

En el módulo dispuesto en la página web www.culturantioquia.gov.co, se recibieron cuatrocientas 
siete (407) propuestas de acuerdo con el informe publicado el día 02 de febrero de 2026, cuyo listado 
se puede consultar en el siguiente enlace: chrome-
extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://culturantioquia.gov.co/wp-
content/uploads/2026/02/INFORME_PROPUESTAS_INSCRITAS-LA-NAVE-4.0-1.pdf